
2019 年 9 月吉日 

国際ロータリー第 2720 地区 

ロータリークラブ会長・幹事の皆様 

      国際ロータリー第 2720 地区 

 ガバナー   瀧 満 

青少年奉仕部門 部門長 河野 誠男 

青少年奉仕部門 ローターアクト委員会 委員長 安達 玄一 

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト 

地区ローターアクト代表 河津 佑美 

大分グループ代表補佐 上野 聖顕 

大分中央ローターアクトクラブ会長 後藤 舜果 

第 33 回大分グループ留学生交流会実行委員長  原田 空 

第 33 回大分グループ留学生交流会のご案内 

拝啓 

残暑の候、ますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。また、平素はローターアクト

クラブに格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度大分中央ローターアクトクラブをホストとし、『第 33 回大分グループ留学

生交流会』を開催する運びとなりました。今年は竹田で開催されます。メインプログラム

では岡城を含む市内の歴史ある街並みを楽しめるような企画もご用意しております。 

今大会のテーマは『有
ゆう

由
ゆう

有縁
う え ん

』です。川端康成が竹田市を訪れた際に残した言葉であり、

出会いに偶然はなく、すべて理由があって縁を結んでいる、という意味です。この機会に

新しい縁を結んでいただければ幸いです。 

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが参加されるクラブ会員の皆様のご出席をお取り

まとめいただき、別紙の登録用紙に必要事項をご記入の上、御返信頂きますようお願い申

し上げます。多数のご参加を、クラブ会員一同お待ちしております。 

敬具 

 

記 

 【開催日・場所】  

開催日     2019 年 10 月 27 日（日）   

会場・場所    竹田市竹田分館      大分県竹田市大字竹田 1918−2（地図参照） 

アクセス   JR 豊後竹田駅から自動車で 3 分、徒歩で 10 分程度 

 

【タイムスケジュール】 

10：00～10：30 受付 

10：30～11：40 開会式（竹田分館）竹田観光説明、移動 

11：40～13：10 昼食（丸福 天神店） 

13：10～16：00 移動後、竹田市内＆岡城散策 

16：00～16：40 閉会式（竹田分館） 

※スケジュールは変更の可能性がございます。変更の場合はご連絡致します。 



 

※竹田分館は駐車場に限りがあるため、お手数ですが近隣の駐車場(有料)をご利用ください。 

・ふれあい駐車場（大字竹田町 351）         0974-62-3139 

・竹田駅前駐車場（大字会々2335-1）         0974-62-3139 

 

【登録〆切】 

2019 年 9 月 25 日（水） 

※期限厳守でお願いします。 

 

【登録費】  

RC  … 4,500 円     ※当日徴収させていただきます。 

 

【その他】 

〇動きやすいカジュアルな服装でお越しください。 

〇出来るだけ公共の交通機関をご利用ください。又は車の乗り合わせをお願い致します。 

〇雨天決行です。雨が予想される場合は、傘をお持ちください。 

 

【問合せ・登録用紙送付先】 

第 33 回大分グループ留学生交流会 

実行委員長 原田 空 

Tel：070-4205-3545         Mail：oita_central_act@yahoo.co.jp 

以上 


